c Quinimo uiuit dñs. mod' iurandi eſt ac ſi dicat' p' ten' uiuentem

Quia vno tm rē. i. modici defecte q' p' tu' me nō interſecat primo lanceam p'nciēdo: ſcōdō p' nuncios r' per ſcipſum me ad morte querēdo vt p'z ex dictis ca. xii. q' auditio dicit ionathas. e Quid'q' dicitur rē. ad ſalu tem tui. r' cōſer uationē: et quo dauid p'nt' for mat ſua petitiō nem dicens. f Ecce calēde rē. i. ſcōtum neo menie: quod ſie bat apud bebre os in memoria bñſich dñi in re rum ſeruatiōe ſicut r' ſabbatū celebrat' p' bñſi cio creationis. tranſmutat' at in iſtis corpib' ſenſibilib' mul tum ſcōtur mo tum lune: r' dō in nouillimo ſie bat ſcōtum predi ctum. g Et ego ex rē q'z illa die ratiōe ſolemnitatis nota biles p'ſone cō medebant cum rege inter quas dō ſedebat pri mus eo q' erat gener eius.

b Dimitte ergo me vt abſcondar. vt poſſit certitu di nali ter expiri vel explozare intentionē finali' p'ris tui de me per modum qui ſequitur.

i Si reſpiciens rē. Et r' aut' ſic fecerit dauid: vt bic dicit' nō habet ex textu: nec etiā p'rarū. Dauid autē tūc loquebat' ionathe die immediate p'cedenti calē das: vt patet in textu: r' abſcondendus erat i agro die tercia poſt: ita q' due dies integre r' plus erāt inter me die: vt patebit ex ſequentib': ſortes aut' iude r' bema min erant diuente: ita q' cito poterat aliquis ire dñm ad aliam: r' redire: p'pter qd' dauid tempore inter me dio potuit ire in bebleem: r' redire die determinata ad locum condictum inter ipſum r' ionathā. Si aut' nō feciſſet ſicut mendacium officioſum: r' quo non eſt ne ceſſarium excuſare dauid r' ionathā: quia apoſtoli q' fuerunt multo perfectiores non excuſantur omnino a peccato uenali: infra Job. i. Si dixerimur quia pec catum non habemus ipſi nos ſeducimus rē.

k Si dixerit rē. i. ſignum eſt q' non querit me occide re. Cetera patent.

l Et ait ionathas. hic ponitur ipſius ionathe cōceſ ſio